
 

Co je to VIP kurz směnárny
VIP KURZ je zvýhodněný kurz na směnu peněz tedy na NÁKUP i PRODEJ valut za podmínek, které jsou uvedeny ve spodní části
kurzovního lístku. Nárok na VIP kurz získáte při jednorázové směně (nákup nebo prodej) ve výši 25.000 kč a více.

Směnárna je povina dle zákona 253/2008Sb provést při každém obchodu v hodnotě převyšující 1000EUR identifikaci klienta.
Při této identifikaci je klient zaznamenán do našeho interního seznamu a tímto ZÁPISEM SE STÁVÁ VIP KLIENTEM  s nárokem na VIP kurz.
Naše společnost nevydává žádné VIP karty ani poukázky,stačí se při dalších směnách pouze prokázat zaevidovaným průkazem totožnosti
k uplatnění nároku na VIP kurz.

Euroexchange s.r.o.

U Divadla 784, Pardubice530 02, Česká republika

https://www.aaavaluty.cz/, email: info.euroexchange@email.cz, telefon: +420 466 535 623, mobil: +420 703 141 956  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1

https://www.aaavaluty.cz/
mailto:info.euroexchange@email.cz
http://www.tcpdf.org

